
Проект 

вносится Главой города 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 27.02.2007 

№ 170-IV ДГ «О Контрольно-

счетной палате города Сургута» 

 

В целях приведения Положения о Контрольно-счетной палате в 

соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города Сургута от 27.02.2007 № 170-IV ДГ «О 

Контрольно-счетной палате города Сургута» следующие изменения: 

1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции: «Утвердить структуру 

Контрольно-счетной палаты в составе Председателя Контрольно-счетной 

палаты, заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты, контрольно-

ревизионного отдела, отдел экспертизы и контроля исполнения бюджета, 

экспертно-аналитической службы, юридической службы, службы по 

организации деятельности, кадров и делопроизводства». 

2. Приложение 1 к решению Думы города Сургута от 27.02.2007  

№ 170-IV ДГ изложить в новой редакции согласно Приложению к 

настоящему решению. 

3. Приложение 2 к решению Думы города Сургута от 27.02.2007  

№ 170-IV ДГ признать утратившим силу. 

 

 

Глава города                  А.Л. Сидоров  


